ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 5 марта 2014 года № 236

О внесении изменений в постановление
администрации Пугачевского муниципального района
Саратовской области от 16 января 2014 года № 22

На основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 16 января 2014 года № 22 «О допуске должностных лиц администрации Пугачевского муниципального района  к работе со средством криптографической защиты информации КриптоПро 3 и наделении полномочиями подписывать электронные документы при осуществлении закупок товаров, работ, услуг» следующие изменения:
в пункте 1 слова «консультанта отдела информации, анализа и общественных отношений администрации Пугачевского муниципального района Ивлиева Д.В.» заменить словами «консультанта программного обеспечения администрации Пугачевского муниципального района
Шабаева Р.Ш.»;
в пункте 2 после слов «Сидорова С.А.;» дополнить абзацы следующего содержания:
«заместитель главы администрации Пугачевского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности Минин В.А.;
консультант отдела закупок администрации Пугачевского муниципального района Ивлиев Д.В.;»;
приложение изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района		        С.А. Сидоров

Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 5 марта 2014 года № 236

«Приложение к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 16 января 2014 года № 22»

1.Должностные
  лица администрации Пугачевского муниципального
района, уполномоченные подписывать электронные документы
в сфере закупок товаров, работ, услуг «Заказчик»

	№
п/п
	Фамилия,
инициалы
	Должность
	Структурное подразделение
	Полномочия в сфере закупок товаров, работ, услуг «заказчик»

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сидоров С.А.
	глава администрации муниципального района

	должностное лицо с правом подписи контракта

	2.
	Минин В.А.
	заместитель главы администрации муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности

	должностное лицо с правом подписи контракта

	3.
	Ивлиев Д.В.
	консультант администрации муниципального района
	отдел закупок
	администратор организации;
уполномоченный специалист;
специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа

	4.
	Чуранова В.А.
	консультант администрации муниципального района
	отдел закупок
	администратор организации;
уполномоченный специалист;
специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа

2.Должностное
  лицо администрации Пугачевского муниципального
района, уполномоченное подписывать электронные документы
в сфере закупок товаров, работ, услуг «Уполномоченный орган»

	№
п/п
	Фамилия,
инициалы

	Должность
	Структурное подразделение
	Полномочия в сфере размещения заказов «уполномоченный орган»

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ивлиев Д.В.
	консультант администрации муниципального района
	отдел закупок
	администратор организации; уполномоченный специалист

	2.
	Чуранова В.А.
	консультант администрации муниципального района
	отдел закупок
	администратор организации; уполномоченный специалист